
2023年 5月吉日 

お客さま各位 

株式会社百十四銀行 

 

お知らせ方法の一部変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てをいただきまして厚く御礼申しあげます。 

さて、弊行では、環境保全を目的とした紙の使用量を削減する取り組みの一環として、

下表のとおりお知らせの発送を終了させていただくこととしました。 

発送を終了するお知らせ 対象となるお客さま 

外貨定期預金期日のお知らせ 
2023 年 10 月 16 日以降に外貨定期預金

期日を迎えるお客さま 

定額自動送金契約期限のお知らせ 
2023年11月 1日以降に契約期限満了を

迎えるお客さま 

外国送金・本支店間外貨送金計算書（仕向送金） 
2023 年 10 月 1 日以降の該当取引かつ

114 Salut Station <外為版＞の契約があ

るお客さま 

（注）決済明細及び入金明細の照会期限

は 1年です。 
外国送金・本支店間外貨送金計算書（被仕向送金） 

お知らせでお伝えしていました内容につきましては、お通帳・証書、お客さま控え、イ

ンターネットバンキングでのご照会等によりご確認いただきますようお願い申しあげます。 

ご不明な場合は、お取引店にお問い合わせください。 

 百十四銀行では、今後とも環境に配慮した取り組みに努めつつ、より一層のサービス向

上に努めてまいりますので、引き続きお引き立ていただきますようよろしくお願い申しあ

げます。 

  敬具 


